QP 1-09 - Fahnli Geier

SIS-Secret Intelligence Service
Liebes Fahnli Geier Ich brauche dringend eure Hilfe. Wir fangen immer wieder verschliisselte Nachrichten ab. Als
wir sie zuriickverfolgten fanden wir heraus,dass sie aus dem S&auliamt kommen. Also beschlossen wir die beste
Gruppe im Sauliamt um Hilfe zu bitten, euch! Wenn ihr wissen wollt was es mit diesen Botschaften auf sich hat
seid an jeder Ubung dabei. Mit freundlichen Griissen John Smith ,Vorsizender des Secret Intelligence Service

(MI6)

Datum
10.01
17.01
24.01
31.01
07.03
14.03
21.03
28.03
04.04

11.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

13:00 - 19:00

14:00 - 16:00

21:00 - 23:00

14:00 - 16:00

Stand: 30.10.25

Ort

Hexengraben Turlersee
Schitzenhaus Obfelden
Vitaparcours Affoltern

Volg Obfelden

Schitzenhaus Zwillikon

Schitzenhaus Obfelden

Hiundelerhiitte

Weiteres

Fiesta Sota

Bipi- Lauf

FWE keine Ubung

Ferien bis 25.April 08



