

# QP 1-09 - Fähnli Geier

## SIS-Secret Intelligence Service

Liebes Fähnli Geier Ich brauche dringend eure Hilfe. Wir fangen immer wieder verschlüsselte Nachrichten ab. Als wir sie zurückverfolgten fanden wir heraus,dass sie aus dem Säuliamt kommen. Also beschlossen wir die beste Gruppe im Säuliamt um Hilfe zu bitten, euch! Wenn ihr wissen wollt was es mit diesen Botschaften auf sich hat seid an jeder Übung dabei. Mit freundlichen Grüßen John Smith ,Vorsitzender des Secret Intelligence Service (MI6)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
17.01	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
24.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
31.01	19:00 - 22:00	Volg Obfelden	Fiesta Sota
07.03	13:00 - 19:00	-	Bipi- Lauf
14.03	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
21.03	-	-	FWE keine Übung
28.03	21:00 - 23:00	Schützenhaus Obfelden	-
04.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
11.04	-	-	Ferien bis 25.April 08

Stand: 15.02.26